
Ministero della pubblica Istruzion.e
Liceo Scientifico Statale Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano
tel.0248302354 - 0248302354 - fax 024830~70.9 .

email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marcomonlme.lt

DELIBERA N. &J- 2017
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 29 del mese di Giugno dell'anno 2017

ASCOLTATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO l'art. 6 del D.I. n. 44 del 1/2/2001;

VISTI i decreti del Dirigente Scolastico di modifica al programma annuale di cui all'art. 6 c. 4 del
D.I. 44/2001 per l'esercizio finanziario 2017 .;

VISTA la Deliberazione Consiliare di approvazione del programma annuale per l'esercizio
finanziario 2017;

Sentita la proposta della Giunta Esecutiva;

VISTA la relazione del DSGA sullo stato di attuazione del programma annuale Esercizio
Finanziario 2017;

VISTI i Mod. G e F allegati alla proposta di variazione al programma annuale dell'esercizio
finanziario 2017

DELIBERA

All 'unanimità degli aventi diritto
A maggiot8ft!i'òa degli a\!elrti diritto (fa\!OIevoli eQQ,trari astenuti -)

di approvare:

le seguenti variazioni in entrata e uscita per un totale di €45174,43

AGGR. 01101 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO -12787,26
AGG. 01/02 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO + € 13099,68
AGGR. 05/01 FAMIGLIE NON VINCOLATE € 44751,24
AGGR. 07/01 INTERESSI € 110,77

SPESE

A01 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE € 110,77
A02 - FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE € 31751,24
P04 - ARRICCHIMENTO LINGUA - STAGE LINGUISTICI CURRICOLARI € 10000,00
P28 - SUCCESSO FORMA TIVO - TUTORING € 3000,00
AGG. ZOl DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE € 312,42

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marcomonlme.lt


Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRET ARlO DEL C.d.I. IL PRESIDENTE DEL C.d.I.


